HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ RĂNG THẨM MỸ TOÀN SỨ CAO CẤP

- Căn cứ Bộ luật Dân sự của nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam năm

2005

- Căn cứ vào khả năng và nhu cầu của hai bên.

Hôm nay, ngày … tháng … năm 20… tại Hà Nội, chúng tôi gồm:

Bên cung cấp dịch vụ: Trung tâm Nha khoa thẩm mỹ Smilecare,

Ông/Bà: Bùi Thu Hương

Giấy CMND: 012145289 do Công an Thành phố Hà Nội cấp ngày 11/6/1998

Làm đại diện.

(sau đây gọi tắt là bên A)

Bên sử dụng dịch vụ:

Họ và tên khách hàng:……………………………………………………

Ngày sinh…………………

Giấy  CMND:………………. do Công an …………………. cấp ngày:……………….

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………..

(Sau đây gọi tắt là Bên B)

Hai bên đồng ý thỏa thuận cung cấp và sử dụng dịch vụ  RĂNG THẨM MỸ TOÀN SỨ

CAO CẤP – E.Max Press – hãng Ivoclar Vivadent theo các điều khoản dưới đây:

Điều 1: Đối tượng hợp đồng:

Bên B đồng ý sử dụng dịch vụ do bên A cung cấp. Dịch vụ RĂNG SỨ THẨM MỸ, vật

liệu chính hãng do bên B cung cấp.

Điều 2: Thời hạn thực hiện hợp đồng:

Dịch vụ RĂNG THẨM MỸ TOÀN SỨ CAO CẤP - E.Max Press – hãng Ivoclar Vivadent

được thực hiện từ 5 đến 7 ngày. Những trường hợp phức tạp có thể kéo dài hơn và cần

phối hợp với những chuyên khoa khác như Nội nha, Nha chu,…

Điều 3. Quyền  và nghĩa vụ của bên B:

Bên B được hưởng dịch vụ RĂNG THẨM MỸ TOÀN SỨ CAO CẤP - E.Max Press –

hãng Ivoclar Vivadent do bên A cung cấp. Bên B có nghĩa vụ thực hiện đúng các hướng

dẫn của bác sĩ trong quá trình Phục Hình.

Bên B chịu trách nhiệm chi trả những chi phí phát sinh trong trường hợp phải kết hợp

với các chuyên khoa khác.

Điều 4: Quyền  và nghĩa vụ của bên A:

Bên A có nghĩa vụ cung cấp dịch vụ RĂNG THẨM MỸ TOÀN SỨ CAO CẤP - E.Max

Press – hãng Ivoclar Vivadent cho bên B theo đúng chất lượng và thời gian cam kết.

Bên A đảm bảo đúng nguyên tắc điều trị: bảo tồn tủy răng tối đa, giữ và bảo tồn răng

thật làm gốc, phù hợp với sinh lý và chức năng ăn nhai.

Bên A đảm bảo sử dụng vật liệu chính hãng, bảo hành 5 năm (THẺ BẢO HÀNH CHÍNH

HÃNG IVOCLAR VIVADENT).

Bên A có trách nhiệm hoàn lại toàn bộ số tiền điều trị khi bên A làm sai nguyên tắc điều

trị cũng như vật liệu.

Bên A không có nghĩa vụ chịu trách nhiệm về chất lượng của dịch vụ RĂNG THẨM MỸ

TOÀN SỨ CAO CẤP - E.Max Press – hãng Ivoclar Vivadent cung cấp cho bên B trong

trường hợp bên B không thực hiện đúng các hướng dẫn của bác sĩ của bên A.

Bên A có quyền chấm dứt hợp đồng dịch vụ này và miễn trừ trách nhiệm bồi thường

trong trường hợp bên B không tuân thủ đúng các hướng dẫn của bác sĩ của bên A, và

cả trong trường hợp bên B không thực hiện đúng hạn nghĩa vụ thanh toán.

Điều 5: Chi phí sử dụng dịch vụ và phương thức thanh toán:

Chi phí sử dụng dịch vụ là………………………đồng
(bằng chữ:…….……..……………………………………………………….……………..)

Số tiền trên không bao gồm phí phát sinh khi cần kết hợp điều trị của chuyên khoa khác.

Phương thức thanh toán:

- Lần 1 mài răng, thanh toán 50%.

- Lần 2 thử sườn, thanh toán 30%.

- Lần 3 lắp răng, thanh toán 20%.

Điều 6: Cam kết chung

 Trong quá trình thực hiện hợp đồng hai bên cố gắng giải quyết theo thỏa thuận chung.

Nếu cả hai bên không tự giải quyết được sẽ đưa ra cơ quan có thẩm quyền xem xét,

giải quyết theo luật của toà án dân sự có thẩm quyền của Việt Nam, và kết luận của tòa

án sẽ là cuối cùng, buộc các bên phải thực hiện. Mọi phí tổn do bên vi phạm hợp đồng

có trách nhiệm thanh toán.

 Các điều khoản khác không ghi trong hợp đồng thì tuân thủ theo Luật dân sự của nước

CHXHCN Việt Nam.

Trường hợp bất khả kháng như thiên tai, dịch họa, … thì hợp đồng kết thúc mà không

bên nào phải bồi thường.

- Hợp đồng này được lập thành 02 bản (gồm 04 tờ) có nội dung giống nhau và có giá trị

ngang nhau, mỗi bên giữ 01 bản. Hợp đồng này có hiệu lực vào ngày ký.

                                                                                        Hà Nội, ngày … tháng … năm …

BÊN A BÊN B

                      Bác sỹ điều trị                                           Bệnh nhân/ Phụ huynh

                                                                                hoặc người giám hộ của bệnh nhân

               Đại diện Phòng khám

PHỤ LỤC

NHỮNG ĐIỀU CẦN LƯU Ý SAU LÀM RĂNG THẨM MỸ

1. Bêṇh nhân cần giữ gìn vê ̣sinh răng miêṇg môṭ cách cẩn thâṇ , tuân thủ chăṭ

chẽ dặn dò của bác sỹ . Sau ăn phải sử dụng dụng cụ vệ sinh như chỉ tơ nha

khoa, nước súc miệng, nếu không sẽ gây ra viêm lợi, tụt lợi, viêm quanh răng

ảnh hưởng đến thẩm mỹ của răng. Không được dùng tăm để vệ sinh răng

sau ăn.

2. Sau khi lắp răng 5 ngày tránh những đồ ăn dính.

3. Không được nhai, cắn thực phẩm cứng.

4. Tái khám và lấy cao răng 6 tháng/ lần.